

# Tømrerfirma Jørn Pedersen ApS

Stillingvej 107, 8471 Sabro

CVR-nr. 14 48 06 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/04 2018.

A handwritten signature in black ink that reads 'Jørn Pedersen'.

Jørn Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Jørn Pedersen ApS Stillingvej 107 8471 Sabro
	Telefon: 86948845
	Hjemmeside: <a href="http://www.pps-aps.dk/">www.pps-aps.dk/</a>
	CVR-nr.: 14 48 06 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i tømrer- og snedkervirksomhed, herunder reparation og om- og tilbygning, nyopførelser m.v.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169.437 mod 1.291.226 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.934 mod -43.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.169.437</b>	<b>1.291.226</b>
1 Personaleomkostninger	-968.247	-1.128.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.752	-180.458
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.438</b>	<b>-17.349</b>
Andre finansielle indtægter	3.467	1.404
Øvrige finansielle omkostninger	-35.087	-37.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.818</b>	<b>-53.608</b>
2 Skat af årets resultat	-4.884	10.202
<b>Årets resultat</b>	<b>11.934</b>	<b>-43.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.934</b>	<b>-43.406</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.571.936	2.656.224
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.704	191.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.640</u>	<u>2.847.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.694.640</u></b>	<b><u>2.847.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	91.597	98.593
	Varebeholdninger i alt	<u>91.597</u>	<u>98.593</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.494	55.867
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.202
	Andre tilgodehavender	19.997	16.560
	Periodeafgrænsningsposter	36.020	38.160
	Tilgodehavender i alt	<u>115.511</u>	<u>112.789</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.601	17.803
	Værdipapirer i alt	<u>18.601</u>	<u>17.803</u>
	Likvide beholdninger	559.364	562.019
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>785.073</u></b>	<b><u>791.204</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.479.713</u></b>	<b><u>3.638.596</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.845.273	1.833.339
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.970.273</b>	<b>1.958.339</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	306.800	328.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>306.800</b>	<b>328.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	766.327	803.087
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	766.327	803.087
	Gældsforpligtelser	36.760	35.855
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.560	88.107
	Selskabsskat	12.884	0
	Anden gæld	312.109	424.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.313	548.370
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.202.640</b>	<b>1.351.457</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.479.713</b>	<b>3.638.596</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	861.463	989.307
Pensioner	53.280	79.534
Andre omkostninger til social sikring	13.748	14.509
Personalemkostninger i øvrigt	39.756	44.767
	<b>968.247</b>	<b>1.128.117</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.884	17.798
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-28.000
	<b>4.884</b>	<b>-10.202</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.114.804	4.114.804
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.114.804</b>	<b>4.114.804</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.458.580	-1.374.292
Årets af-/nedskrivninger	-84.288	-84.288
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.542.868</b>	<b>-1.458.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.571.936</b>	<b>2.656.224</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	1.470.000	1.470.000

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2017	1.216.290	1.216.290	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.216.290</b>	<b>1.216.290</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.025.122	-928.952	
Årets af-/nedskrivninger	-68.464	-96.170	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.093.586</b>	<b>-1.025.122</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>122.704</b>	<b>191.168</b>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.833.339	1.958.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.934	11.934
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.845.273</b>	<b>1.970.273</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		803.087	838.942
Heraf forfalder inden for 1 år		-36.760	-35.855
		<b>766.327</b>	<b>803.087</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		650.384	689.999

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803.087 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.247.134 kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
